UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Tổ chức Hội nghị kiểm điểm năm 2021

Theo Kế hoạch số 829/KH-BDT ngày 24/11/2021 của Ban Dân tộc tỉnh về

việc triển khai thực hiện kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng công chức

năm 2021, Ban Dân tộc tỉnh thông báo đến công chức và người lao động thời

gian và thành phần tham dự Hội nghị kiểm điểm năm 2021 như sau:

1. Thời gian, Nội dung,:

- l3 giờ 30 phút ngày 10/12/2021 (Chiều thứ Sáu): Kiểm điểm tập thể, cá

nhân lãnh đạo Ban:

- 7 giờ 30 ngày 11/12/2021 (thứ Bảy, cả ngày): Kiểm điểm công chức,

1. Thành phần:

- Kiểm điểm tập thể, cá nhân lãnh đạo Ban: Lãnh đạo Ban, Chi ủy Chi bộ,

BCH Công đoàn, toàn thể công chức cơ quan; (có mời Đại diện Ban cán sự đảng

UBND tỉnh và lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy tham dự).

- Kiểm điểm công chức, người lao động: Toàn thể công chức và người lao

động Ban Dân tộc.

2. Địa điểm: Hội trường Ban

Văn phòng Ban chuẩn bị nội dung và Hội trường để đảm bảo phục vụ Hội

nghị.

Nay thông báo đến Lãnh đạo Ban và toàn thể công chức, người lao động

tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-12-09T08:35:56+0700

		2021-12-09T08:35:56+0700